

Багет (разделитель, отбойник, брус)

№	Наименование	Ед.	Цена (дилер)	Цена (физ.лицо)
1	Алюминиевый стеновой багет (2,5м)	шт.	от 120 Р	от 240 Р
2	Алюминиевый потолочный багет (2,5м)	шт.	от 130 Р	от 260 Р
3	Алюминиевый разделитель (2,5м)	шт.	от 300 Р	от 300 Р
4	Алюминиевый отбойник Z-образный (2,5м)	шт.	от 135 Р	от 135 Р
5	Алюминиевый бесщелевой багет КРААВ (2м)	шт.	от 300 Р	от 300 Р
6	Алюминиевый профиль универсальный «мини» (2м, крашен.)	шт.	от 495 Р	от 495 Р
7	Алюминиевый профиль универсальный «стандарт» (2м, крашен.)	шт.	от 650 Р	от 650 Р
8	Брус 30*50*3000мм	шт.	от 120 Р	от 120 Р
9	ПВХ багет ПолотноОпт (2м, бел., перф.)	шт.	от 30 Р	от 60 Р
10	ПВХ багет ПолотноОпт (2м, бел., неперф.)	шт.	от 28 Р	от 56 Р
11	ПВХ багет ПолотноОпт (2м, цвет., перф.)	шт.	от 28 Р	от 56 Р
12	ПВХ багет ПолотноОпт (2м, цвет., неперф.)	шт.	от 26 Р	от 52 Р
13	ПВХ багет Олемар (2,5м, бел)	шт.	от 37,50 Р	от 75 Р
14	ПВХ багет потолочный (2,5м)	шт.	от 97,50 Р	от 195 Р
15	ПВХ разделитель (2,5м)	шт.	от 140 Р	от 140 Р
16	ПВХ отбойник P-образный (2,5м)	шт.	от 97 Р	от 97 Р
17	ПВХ багет для ткани DESCOR (2м)	шт.	от 84 Р	от 84 Р
18	Профиль ПК-5 (для скрытой гардины, 3.2м)	шт.	от 1700 Р	от 1700 Р

Закладные

№	Наименование	Ед.	Цена (дилер)	Цена (физ.лицо)
1	Платформа под люстру (220мм, круглая)	шт.	от 30 Р	от 60 Р
2	Платформа под люстру (150мм, квадратная)	шт.	от 30 Р	от 60 Р
3	Платформа под точечный светильник Ø75	шт.	от 13 Р	от 26 Р
4	Платформа под точечный светильник Ø80	шт.	от 13 Р	от 26 Р
5	Платформа под точечный светильник Ø90	шт.	от 13 Р	от 26 Р
6	Платформа под точечный светильник Ø112	шт.	от 15 Р	от 30 Р
7	Платформа под точечный светильник Ø285	шт.	от 50 Р	от 100 Р
8	Платформа универсальная (белая, круглая) Ø45-115	шт.	от 13 Р	от 26 Р
9	Платформа универсальная (черная, круглая) Ø45-115	шт.	от 13 Р	от 26 Р
10	Платформа универсальная (круглая) Ø60-110	шт.	от 15 Р	от 30 Р
11	Платформа универсальная (круглая) Ø60-120	шт.	от 15 Р	от 30 Р
12	Платформа универсальная (круглая) Ø125-155	шт.	от 35 Р	от 70 Р
13	Платформа универсальная (круглая) Ø155-255	шт.	от 50 Р	от 100 Р
14	Платформа универсальная (круглая) Ø235-305	шт.	от 60 Р	от 120 Р
15	Платформа универсальная (квадрат.) Ø55-105	шт.	от 30 Р	от 60 Р
16	Платформа универсальная (квадрат.) Ø115-175	шт.	от 35 Р	от 70 Р
17	Платформа универсальная (квадрат.) Ø165-215	шт.	от 45 Р	от 90 Р
18	Платформа под гардину №2	шт.	от 20 Р	от 40 Р
19	Фанера под люстру 15/15	шт.	от 20 Р	от 40 Р
20	Фанера под люстру 25/25	шт.	от 30 Р	от 60 Р
21	Фанера под люстру 30/30	шт.	от 40 Р	от 80 Р

Термокольца и терموквадраты

№	Наименование	Ед.	Цена (дилер)	Цена (физ.лицо)
1	Протекторное кольцо Ø20, 35, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95	шт.	от 6 Р	от 12 Р
2	Протекторное кольцо Ø100, 105, 110, 112, 115, 120, 126, 130, 135, 140, 145, 150, 155	шт.	от 15 Р	от 30 Р
3	Протекторное кольцо Ø160, 165, 170, 175, 180, 185, 190, 195	шт.	от 20 Р	от 40 Р
4	Протекторное кольцо Ø200, 205, 210, 220, 225, 250, 280	шт.	от 50 Р	от 100 Р
5	Протекторное кольцо Ø300, 350, 375	шт.	от 90 Р	от 180 Р
6	Протекторное кольцо Ø400, 425, 455 (Ø550, 580, 610)	шт.	от 160 Р (300 Р)	от 320 Р (600 Р)
7	Термоквадрат 60/60, 65/65, 70/70, 75/75, 80/80, 85/85, 90/90	шт.	от 15 Р	от 30 Р
8	Термоквадрат 95/95, 100/100, 105/105, 110/110, 115/115, 120/120, 125/125, 130/130, 135/135, 140/140, 145/145	шт.	от 20 Р	от 40 Р
9	Термоквадрат 150/150, 155/155, 160/160, 165/165, 170/170, 175/175, 180/180, 185/185, 190/190, 195/195, 200/200, 205/205	шт.	от 30 Р	от 60 Р

Обводы для труб и вентиляционные решётки

№	Наименование	Ед.	Цена (дилер)	Цена (физ.лицо)
1	Вентиляционная решётка Ø50 (с кольцом)	шт.	от 25 Р	от 50 Р
2	Вентиляционная решётка Ø100 (с кольцом)	шт.	от 50 Р	от 100 Р
3	Вентиляционная решётка Ø125 (с кольцом)	шт.	от 60 Р	от 120 Р
4	Обвод для трубы Ø22 (пластина)	шт.	от 20 Р	от 40 Р
5	Обвод для трубы Ø27 (пластина)	шт.	от 20 Р	от 40 Р
6	Обвод для трубы Ø32 (пластина)	шт.	от 20 Р	от 40 Р
7	Обвод для трубы Ø45/55 (пластина)	шт.	от 40 Р	от 80 Р
8	Обвод для трубы Ø16 (декоративный)	шт.	от 20 Р	от 40 Р
9	Обвод для трубы Ø22 (декоративный)	шт.	от 20 Р	от 40 Р
10	Обвод для трубы Ø27 (декоративный)	шт.	от 20 Р	от 40 Р
11	Обвод для трубы Ø32 (декоративный)	шт.	от 20 Р	от 40 Р

Крепёж, метизы

№	Наименование	Ед.	Цена (дилер)	Цена (физ.лицо)
1	Бита (50мм)	шт.	от 23 Р	от 23 Р
2	Бур для перфоратора 5*110мм	шт.	от 50 Р	от 50 Р
3	Бур для перфоратора 5,5*110мм	шт.	от 55 Р	от 55 Р
4	Бур для перфоратора 6*110мм	шт.	от 65 Р	от 65 Р
5	Дюбель-гвоздь 6*40 (200шт)	шт.	от 170 Р	от 170 Р
6	Дюбель 6*40 (1000шт)	шт.	от 310 Р	от 310 Р
7	Кронштейн 100-125мм	шт.	от 18 Р	от 18 Р
8	Кронштейн 125-150мм	шт.	от 23 Р	от 23 Р
9	Подвес прямой (07-08мм) (100шт/уп)	шт.	от 5 Р (430 Р)	от 5 Р (430 Р)
10	Саморез 3,5*11 (1000 шт)	шт.	от 500 Р	от 500 Р
11	Саморез 3,5*19 (кг)	шт.	от 245 Р	от 245 Р

Крепёж, метизы

№	Наименование	Ед.	Цена (дилер)	Цена (физ.лицо)
12	Саморез 3,5*32 (кг)	шт.	от 245 Р	от 245 Р
13	Саморез 3,5*35 (кг)	шт.	от 245 Р	от 245 Р
14	Саморез 3,5*41 (кг)	шт.	от 245 Р	от 245 Р
15	Саморез 3,5*51 (кг)	шт.	от 245 Р	от 245 Р
16	Саморез 4,2*76 (кг)	шт.	от 245 Р	от 245 Р
17	Сверло по металлу (6,2мм)	шт.	от 50 Р	от 50 Р

Комплектующие для электромонтажа

№	Наименование	Ед.	Цена (дилер)	Цена (физ.лицо)
1	Колодка ВАГ2	шт.	от 8 Р	от 16 Р
2	Колодка ВАГ3	шт.	от 10 Р	от 20 Р
3	Колодка ВАГ4	шт.	от 12 Р	от 22 Р
4	Провод ШВВП 2*0,75 (250м) ГОСТ	шт.	от 14,50 Р	от 14,50 Р

Вставка

№	Наименование	Ед.	Цена (дилер)	Цена (физ.лицо)
1	Вставка TL «ПластСтер» белая (200 м.п)	шт.	от 14 Р	от 28 Р
2	Вставка TL «Готика» белая (150 м.п)	шт.	от 14 Р	от 28 Р
3	Вставка овальная (100 м.п)	шт.	от 15 Р	от 30 Р
4	Вставка круглая Ø8 (100 м.п)	шт.	от 15 Р	от 30 Р
5	Вставка TL-227 «ПолотнОпт» (100 м.п)	шт.	от 30 Р	от 60 Р
6	Вставка TL-608 «ПолотнОпт» (100 м.п)	шт.	от 30 Р	от 60 Р
7	Вставка TL-652 «ПолотнОпт» (100 м.п)	шт.	от 30 Р	от 60 Р
8	Вставка TL-739 «ПолотнОпт» (100 м.п)	шт.	от 30 Р	от 60 Р
9	Вставка SL белая (150 м.п)	шт.	от 15 Р	от 30 Р
10	Вставка T16 белая (200 м.п)	шт.	от 16 Р	от 32 Р
11	Вставка клин (100 м.п)	шт.	от 80 Р	от 160 Р

Прочее

№	Наименование	Ед.	Цена (дилер)	Цена (физ.лицо)
1	Вставочник «ПолотнОпт»	шт.	от 700 Р	от 700 Р
2	Журнал замера «ПолотнОпт»	шт.	от 150 Р	от 150 Р
3	Каталог «ПолотнОпт»	шт.	от 1000 Р	от 1000 Р
4	Клей Cosmofen-CA 12 (20 гр.)	шт.	от 150 Р	от 150 Р
5	Клей Супер Момент Макси (20 гр.)	шт.	от 240 Р	от 240 Р
6	Коматекс 3*1000*1000 мм	шт.	от 550 Р	от 550 Р
7	Коматекс 8*902*2000 мм	шт.	от 250 Р	от 250 Р
8	Очиститель для потолка EdelWeiss	шт.	от 150 Р	от 150 Р